The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Apostoli f
cum uariis

Petrus sequebatur a longe et cetera. Fortasse et in hoc Petrus nobis maxima fit admiracione reuerendus quod Dominum non reliquit, eciam cum uiueret. Metus nature est cura pietatis. Alienum quod timet, suum quod non fugit. Quod sequitur deuocionis, quod negat obreptionis. Commune quod labitur, fidei quod penitet.

Ambrosius super Lucam libro IX.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sequebatur *om.* (*cor. intra*) M; hoc] hos V¹; uiueret] timeret P V¹ V² L¹ L²; alienum quod timet *om.* P V¹ V² L¹ L²